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Hälsning från kyrkoherden 

”De blomster som i marken bor kan aldrig själen glömma. Hur skönt att djupt 

bland gläntors flor se solens fingrar sömma en vacker klädnad till den säng 

som vi ger namnet sommarns äng och som med solens gyllne tråd hopsömmas 

våd för våd. 

 En sommarpsalm jag sjunga må i själens vinterdagar och låta tung-

sint tanke gå och mana sommarns hagar att träda fram till sinnets stöd i vin-

terns långa själanöd, att djupt i minnet skåda Gud i evig sommarskrud.” Sv Ps 

202.  En psalmtext av Harry Martinsson, poetisk och något att meditera över. 

Den ger så många bilder att spara i själ och hjärta. Den tar oss till sommar-

änget där vi kan se solen sila mellan grenarna på hasselbuskarna. Den tar oss 

till sommarhagar med mogna smultron att trä på ett strå och njuta av. Vet Du 

att man kan torka smultron. Lägg dem i en liten lufttät burk för att sedan 

öppna den ibland under vintern, sluta ögonen och känna sommardoften av 

mogna smultron. Under sådana stunder kan vi mana fram sommarens ljus i vår 

själ.  

Vi får njuta av att gå barfota i gräset, av att ligga i hängmattan, ha semester 

och umgås med nära och kära, läsa den där boken i skuggan under favoritträ-

det. Stunder av bekymmerslöshet som vi människor så väl behöver i livet. Se 

hur Guds skapelse växer och frodas i trädgård och på åkern. 

 Sommar, sommar, sommar……. Ta vara på ljuset, njut av värme, 

bad och sol. Koppla av och lyssna till sommarpratarna på radion när de delar 

det som känns angeläget för dem. Det kan också lära oss något om mänskligt 

liv, om Gud och om vårt eget liv. Kanske kan vi 

då blomma och mogna som människor. Vi får 

umgås med varandra i Guds skapelse. Vi får 

glädjas åt varandra och komma varandra när-

mare igen efter en lång vinter och kall vår. Njut 

av sommaren och spara ljuset i själen till mör-

kare tider. Min frid ger jag er säger Jesus och vi 

får äga himlens frid. 

Doris Lemke,  vik kyrkoherde 
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Konfirmanderna 

Pingstdagen var det dags för konfirmation. Konfirmanderna hade övat. Lagom 

nervösa gick vi i procession in i kyrkan. De presterade en strålande redovisning 

fulla av mod och frimodighet. Det hela blev precis så högtidligt och glädjefyllt 

som det blir när Guds Ande får öppna våra hjärtan. Med handpåläggning och för-

bön att Guds goda Ande skall leda dem på alla deras vägar sände vi ut dem på sin 

fortsatta livsvandring. Vi får be för dem och omsluta dem med kärlek . Konfirman-

derna fick varsin frälsarkrans som biskop Martin Lönnebo initierat. Användbart 

vid meditationer, eller att summera dagen med om kvällen. Om du skulle vilja 

köpa en frälsarkrans kan vi i pastoratet hjälpa till och om behov finns ordna en 

samtalskväll kring Frälsarkransen. Jag fotade min egen krans och skall kort för-

söka summera pärlornas betydelse.  

Guldpärlan — Gudspärlan. Gud är alltings ursprung 

och mål. Det är i Gud vi lever rör oss och är till.  

Jagpärlan – Vi är skapade till Guds avbild och oänd-

ligt värdefulla var och en.  

Doppärlan – Dopets löfte handlar om nåd och förlå-

telse varje dag. Det är aldrig för sent att börja om i 

livet.  

Ökenpärlan – Livet kan ibland kännas som en öken. 

Acceptera svårigheter är ett steg att besegra dem. 

Bekymmerslöshetspärlan - Livet har rastplatser. Vi får vara utan att göra.Vi får 

släppa alla krav, bara vara och njuta. 

Kärlekspärlorna – De vill påminna oss om att det finns kärlek i livet. Vi är älskade 

och vi älskar. Vi får ta emot kärlek och ge kärlek. 

Hemlighetspärlorna - I vårt innersta finns hemligheter, det som vi inte talar med 

någon om, kanske bara med Gud. Den gröna påminner oss om medmänsklighet 

och omsorg om skapelsen. 

Nattens pärla - Handlar om de tunga och svåra sakerna i livet. Det vi måste ige-

nom för att komma ut i ljuset.  Gud är med också då. 

Uppståndelsepärlan - Påminner oss om seger över ondskan och om hoppet. Oro 

och rädsla får vi lämna för natten är över. Nu flödar ljus och liv. 

Tystnadspärlorna— 6 stycken som vill få oss att släppa jäkt och stress. Tystnad är 

viktig. Att stänga av tankar som mal, prestationskrav och bara vara. 
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Tid   Plats    Händelse 

Söndag 18 Juni -  2 sönd efter Trefaldighet 
11:00  Stånga kyrka  Högmässa. 

18:00  När kyrka    Gudstjänst. 
 

Onsdag 21 juni 
14:00  Lau Kluckartäppu  Otendag. 
 

Fredag  23 juni - Midsommarafton 
15:00  Lau kyrka   Sommarpsalmer. 
 

Lördag 24 juni - Midsommardagen 
11:00  Stånga kyrka  Högmässa. Glass o jordgubbar. 
 

Söndag 25 juni - Johannes Döparens dag 
11:00  Burs kyrka   Högmässa. 
 

Onsdag 28 juni 
14:00  Stånga nya kyrkogård Otendag 
 

18:00  Lau kyrka.    Konsert. Norska kören CorCarmina. ENTRÉ. 
 

Söndag 2 juli - 4 sönd efter Trefaldighet 
11:00  När kyrka    Högmässa. 
 

18:00  Stånga kyrka  Gudstjänst. 
 

Måndag 3 juli 
19:30  När kyrka.    Konsert med Gotlandsmusikens 
      Blåsarkvintett. 
Onsdag 5 juli 
14:00  Burs prästgårdspark Otendag. 
 

Söndag  9 juli - Apostladagen 
08:00   Stångaspelen  Korum 
 

11:00   Burs kyrka   Högmässa 
 

Onsdag 12 juli 
14:00  När kyrko0gård  Otendag 
 

Torsdag 13 juli 
18:00  När kyrka   ”Från somriga visor till mäktig musikal” 
   Maja Berggren, sång Mattiaz Andersson, piano 
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Tid   Plats   Händelse 

Söndag 16 juli - 6 sönd efter Trefaldighet 

11:00  Stånga kyrka  Högmässa. 
 

18:00 När kyrka   Gudstjänst. 
 

Onsdag 19 juli 
14:00 Lau Kluckartäppu  Otendag. 
 

Torsdag 20 juli 
18:00 När kyrka   Konsert med Claes Holmgren, orgel och  Anton 
      Linnerhed, cello. 
 

Söndag 23 juli - Kristi förklarings dag 
11:00 Burs kyrka   Högmässa. 
 

18:00 Lau kyrka   Gudstjänst. 
 

Onsdag  26 juli 
14:00 Stånga nya kyrkogård Otendag. 
 

Söndag 30 juli - 8 sönd efter Trefaldighet 
11:00 När kyrka   Högmässa. 
 

18:00 Stånga kyrka  Gudstjänst. 
 

Onsdag 2 augusti 
14:00 Burs prästgårdspark Otendag. 
 

Söndag 6 augusti - 9 sönd efter Trefaldighet 
11:00 Lau kyrka   Högmässa 
 

18:00 Burs kyrka   Gudstjänst 
 

Onsdag 9 augusti 
14:00 När kyrkogård  Otendag. 
 

Torsdag 10 augusti 
18:00 Stånga kyrka  Konsert med Stångkviekören. Aftonbön. 
 

Söndag 13 augusti - 10 sönd efter Trefaldighet 
11:00 Stånga kyrka  Högmässa. 
 

14:00  Närsakar   Ekumenisk gudstjänst 
 

Onsdag 16 augusti 
14:00 Lau Kluckartäppu  Otendag 
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Tid   Plats    Händelse 
Söndag 20 augusti - 11 sönd efter Trefaldighet 
11:00  Burs kyrka   Högmässa. 
 

18:00  Lau kyrka   Gudstjänst. 
 

Onsdag 23 augusti 
14:00  Stånga nya kyrkogård Otendag. 
 

Söndag 27 augusti -12 sönd efter Trefaldighet 
11:00  När kyrka   Högmässa. 
 

18:00  Stånga kyrka  Gudstjänst. 
 

Onsdag 30 augusti 
14:00  Burs prästgårdspark Otendag. 
 

Söndag 3 september - 13 sönd efter Trefaldighet 
11:00  Lau kyrka   Högmässa. 
 

18:00  Burs kyrka   Gudstjänst. 
 

Onsdag 6 september 
14:00  När kyrkogård  Otendag. 
 

Söndag 10 september - 14 sönd efter Trefaldighet 
11:00  Stånga kyrka  Högmässa. 
 

18:00  När kyrka   Gudstjänst. 
 

Onsdag 13 september 
14:00  Lau Kluckartäppu  Otendag. 
 

Söndag 17 september - 15 sönd efter Trefaldighet 
11:00  Burs kyrka   Högmässa. 
 

18:00  Laukyrka   Gudstjänst. 
 

Onsdag 20 september 
14:00  Stånga nya kyrkogård Otendag. 

Missa inte en ändring! 
Då det ibland uppstår ändringar efter att gudstjänstschemat är lagt, titta gärna 

på hemsidan eller i veckans predikotur för att vara säker på tid och plats! 
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Hälsning från organisten 

Kära församlingsbor, snart har det passerat fem månader sedan jag inledde 

min tjänstgöring som organist här i Burs pastorat. Jag har blivit hjärtligt motta-

gen och ser med tillförsikt fram emot det kommande nu när jag blivit lite mer 

varm i kläderna. I dagarna går vi in i sommartiden och ett antal kvällar med 

sommarmusik i våra kyrkor är inplanerade, mer information om detta finner ni 

på affischer och i detta församlingsblad.  

Den 3 juni i Stånga kyrka hade vi en konsert med Burs pastorats kyrkokör som 

en avslutning på terminen. Efter pandemin och diverse andra hinder startade 

körverksamheten igen och nu under vårterminen har kyrkokören bestått av c:a 

15 sångglada damer. Till hösten vill dessa damer ha sällskap av ett antal herrar 

– så är du intresserad av att sjunga i pastoratets kyrkokör är du varmt välkom-

men att höra av dig till mig. 

En nyhet till höstterminen är att jag kommer att starta upp en barnkör som 

primärt vänder sig till barn i lågstadieålder. Tid och plats är tänkt till onsdag 

eftermiddag efter skolan i Prästgårdskapellet, Burs. Hur det exakta upplägget 

kommer att bli beror på hur många som visar intresse – så vill du att ditt barn 

ska testa på att sjunga i kör är du välkommen att kontakta mig. 

 

 VIKTIG INFORMATION: 

Sommarmusikens program inleds i slutet av juni. 

Kyrkokören söker manliga sångare. 

Anmäl ditt barn till barnkören. 

 

Varmaste sommarhälsningar 

Anton Linnerhed 

Tel: 073-342 91 60 

E-post: anton.linnerhed@svenskakyrkan.se 
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Vikarierande Kyrkoherde   
Doris Lemke 
0705 - 805 905, doris.lemke@svenskakyrkan.se 

Klockare   
Kjell Arvidsson 
073 - 181 68 17, kjell.arvidsson@svenskakyrkan.se 

Karin Stenström, karin.stenstrom@svenskakyrkan.se 

 

Organist 

Anton Linnerhed 
073 - 342 91 60, anton.linnerhed@svenskakyrkan.se 

Kyrkorådets ordförande 
Karl - Johan Johansson 
070 - 200 93 12,  karl-johan.johansson@svenskakyrkan.se 

Adress  

Burs pastorat 

Burs prästgård 171  

623 49 Stånga  

Pastorsexpedition: Burs prästgård (norra flygeln)  

E-post: burs.pastorat@svenskakyrkan.se 

Telefon: 0498 - 48 30 01 

Hemsida 

http://www.svenskakyrkan.se/burs 

KONTAKTUPPGIFTER BURS PASTORAT 

Bokning av skolu 

Kyrksalen i Skolu i När genom Leni Hedin, Tel: 073 - 067 16 02  

mailto:burs.pastorat@svenskakyrkan.se

